МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.                               № 149/1

г. Краснодар

«Об утверждении Положения внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом

дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. № 1155,

Уставом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Положение ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар

     «Детский сад №  12».

2. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО на 2023-2024 учебный год в составе:

    Хуаде З.А., заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»,

    Погодина О.А., воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»,

    Котляр И.В., воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»,

    Долженко Т.В., музыкальный руководитель МБДОУ МО г. Краснодар

    «Детский сад №12».

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

     «Детский сад № 12»                                                                          З.А. Хуаде

		2023-11-13T13:02:36+0300
	Хуаде Зулиета Азметовна